UDALERRIA-MUNICIPIO:

KALEA/CALLE

AGERRE KALEA
ALDAT KALEA
ALDAIGAIN KALEA

ARRASATE-MONDRAGON

ALFONSO X JAKINTSUA
ALFONTSO VIII KALEA

ALTAMIRAZPI KALEA
ANBOTO KALEA
ANDALUCIA KALEA

ANTSO ABARKA KALEA

ARABA ETORBIDEA
ARABA ETORBIDEA
ARABA ETORBIDEA
ARABA ETORBIDEA
ARAGOA KALEA

ARAMAIO KALEA

ARIMA ZURI PLAZA

ARRASATE PASEALEKUA
ARRASATE PASEALEKUA
ARRASATE PASEALEKUA

AZERI KALEA
AZOKA KALEA
BEDONA AUZOA

BIDEKURTZETA KALEA

BITERI ETORBIDEA
BIZKAI ETORBIDEA
BIZKAI ETORBIDEA
DEBA ETORBIDEA

DOCTOR BANEZ KALEA
DOCTOR BANEZ KALEA

DOCTOR BOLIBAR KALEA
DOCTOR CORDOBA Y ORO
DONESTEBE PORTUKO KA

ELTZALDE KALEA
ELMA KALEA
ELKANO KALEA
ERDIKO-KALEA
ERDIKO-KALEA
ERDIKO-KALEA
ERGUIN KALEA

ERRANDO GEBARAKO KAL

ERREBUELTA KALEA
ERREKALDE KALEA

ETXAGIBEL NOTARI JAU

ETXEAZPIA KALEA

III.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS.

Bikoitia
Beh. Goi.
Par
Inf Sup
002 998
002 010
000 000
002 998
000 000
002 998
002 998
002 998
002 998
000 000
000 000
002 012
014 030
002 998
002 998
002 998
002 010
012 0le
018 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 008
010 998
002 998
002 0le
018 998
000 000
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 032
034 044
046 998
002 998
002 998
002 010
002 998
002 998
002 026

CATASTRALES
Bakoitia
Beh. Goi.

Impar Azpizona
Inf. Sup. Subzona
001 999 Y
001 009 P
001 017 T
001 999 M
001 003 Y
001 999 T
001 999 T
001 999 S
000 999 M
001 001 I
003 013 L
000 000 J
000 000 M
001 999 M
001 999 T
001 999 M
000 005 I
007 031 P
033 999 G
001 999 Y
000 999 I
001 999 W
001 999 R
001 999 C
000 001 M
000 000 T
001 999 P
001 009 J
011 999 M
001 041 M
001 999 Y
001 999 W
001 999 R
001 999 M
001 025 M
001 017 A
019 027 E
029 999 I
001 999 M
001 999 M
001 003 R
000 000 R
001 999 T
000 000 W



UDALERRIA-MUNICIPIO: ARRASATE-MONDRAGON

III.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bikoitia Bakoitia
Beh. Goi. Beh. Goi.
Par Impar Azpizona
KALEA/CALLE Inf. Sup. Inf. Sup. Subzona
ETXEOSTEA KALEA 002 020 000 000 W
ETXETXIKIAK KALEA 002 998 001 999 P
EUSKAL HERRIA PLAZA 002 998 001 999 M
FERRERIAS KALEA 002 032 001 021 H
FERRERIAS KALEA 034 046 023 031 I
FERRERTIAS KALEA 048 998 033 999 J
GALIZIA KALEA 002 998 001 999 W
GARAGARTZA AUZOA 002 998 000 999 W
GARIBATI ETORBIDEA 002 998 000 999 C
GARRO JENERALA 002 998 000 999 M
GAZTELUONDO KALEA 002 998 001 999 M
GESALIBAR RURAL 002 998 001 999 W
GIPUZKOA ETORBIDEA 002 038 001 045 M
GIPUZKOAKO FORUEN PL 002 998 001 999 M
GUDARIEN PLAZA 002 998 001 999 T
HERRIKO PLAZA 002 998 001 999 A
HIRUKI PLAZA 002 998 001 999 R
HONDARRIBIA KALEA 002 998 000 999 W
IGNACIO ZULOAGA KALE 002 998 001 999 G
INTXAUSTI KALEA 002 998 001 999 \Y%
IPARRAGUIRRE PLAZA 002 002 001 001 G
IPARRAGUIRRE PLAZA 004 004 000 000 M
ISISTIZABAL-GARAGARTZA 002 998 001 999 W
ITURRIOTZ KALEA 002 018 001 027 C
ITURRIOTZ KALEA 020 026 029 035 E
ITURRIOTZ KALEA 028 998 037 999 I
JAUREGIBARRIA KALEA 002 998 001 999 R
JOKIN ZAITEGI PLAZA 002 998 001 999 G
JOSE LETONA ENPARANTZA 002 998 001 999 J
JOSE LUIS INARRA 002 998 001 999 T
JOSE MARIA ARIZMENDI 002 998 001 999 \Y
JOSE MARIA EGUREN 002 998 001 999 @)
JUAN BENGOA KALEA 002 008 001 011 M
JUAN CARLOS GUERRA 002 998 001 999 I
KALE TXIKIA 002 998 001 999 M
KALEALDEA 002 002 001 015 P
KANPATORPEA 002 998 000 999 G
KONTZEZINO KALEA 002 998 000 000 K
KURTZE TXIKI PLAZA 002 998 001 999 R
LARRAGAIN KALEA 002 024 000 000 W
LARREA PLAZA 002 004 001 005 J
LAUBIDE PLAZA 002 998 001 999 C
LEGARGAIN KALEA 002 998 001 999 R
LENTZIBAR KALEA 002 998 000 999 M
LORAMENDI KALEA 002 004 001 009 J
LORAMENDI KALEA 006 998 011 999 R
MAALA KALEA 002 042 000 041 P
MAALAKO ERRABALA 000 000 035 999 H
MAALAKO ERRABALA 000 000 001 021 E
MAALAKO ERRABALA 002 998 023 033 H



UDALERRIA-MUNICIPIO:

KALEA/CALLE

MATIATZAREN BATA PLAZA

MAISU ARANBARRI, PLZ

MAISU ARANO PASEALEKUA

MAISU GURIDI KALEA
MAITENA KALEA
MAKATZENA KALEA
MARKOALDE KALEA
MARTXOAREN 8 KALEA
MATZERREKA AUZOA
MONDRAGONES KALEA
MUNAR KALEA

MUSAKOLA AUZOA
NAFARROA ETORBIDEA
NAO DE SANTIAGO KALE
NAVAS DE TOLOSA KALE
ONATI KALEA
OBENERREKA KALEA
OKENDO KALEA

OLARAN KALEA

OLARTE KALEA

OLARTE KALEA

OLARTE KALEA

OLARTE KANTOIA
OSINAGA KALEA
OTALORA LIZENTZIATUA
OTALORA LIZENTZIATUA
OTALORA LIZENTZIATUA
OTALORA LIZENTZIATUA
PABLO URANGA KALEA
SATILUENTE PLAZA

SAN ANDRES AUZOA

SAN ANDRES KALEA

SAN BIXENTE FERRER
SAN FRANTZISKO KALEA
SAN JOSEPE KALEA
SANTA TERESA KALEA
SANTAMAINA KALEA
SANTAMAINA KALEA
SEBERO ALTUBE PLAZA
UDALA AUZOA

UDALPE KALEA
UHERKAPE KALEA
URIBARRI AUZOA
URIBARRI ETORBIDEA
URIBARRI ETORBIDEA
URIBE AUZATEGIA
URIBE KALEA

URIBURU KALEA

ARRASATE-MONDRAGON

III.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS.

Bikoitia
Beh. Goi.
Par
Inf Sup
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 002
002 998
002 024
000 000
002 018
020 998
002 998
002 998
000 000
000 000
002 024
026 998
002 998
002 998
002 998
002 006
002 998
002 998
002 014
002 998
002 024
026 998
002 998
002 998
002 998
002 024
002 998
000 000
002 998
002 998
002 998
000 000

CATASTRALES
Bakoitia
Beh. Goi.

Impar Azpizona
Inf. Sup. Subzona
001 999 M
001 999 M
001 999 C
001 999 R
001 999 W
001 999 W
001 999 T
001 999 M
001 999 W
000 999 I
001 999 I
001 999 U
001 999 P
001 999 M
001 999 T
000 999 P
001 021 R
001 999 I
000 000 W
033 999 M
001 027 C
029 031 I
001 999 I
001 999 W
001 009 E
011 999 G
000 000 E
000 000 G
000 999 M
001 999 P
001 999 v
001 001 v
001 999 M
001 999 H
001 009 v
001 999 v
001 999 v
000 000 T
001 999 E
001 999 W
001 999 T
000 000 M
001 999 W
001 007 M
009 999 R
001 999 T
001 999 v
001 003 M



UDALERRIA-MUNICIPIO: ARRASATE-MONDRAGON

III.ERANSKINA / ANEXO III
AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bikoitia Bakoitia
Beh. Goi. Beh. Goi.
Par Impar Azpizona
KALEA/CALLE Inf. Sup. Inf. Sup. Subzona
URIBURU KALEA 000 000 009 029 R
URIBURU KALEA 002 010 005 007 P
URIBURU KALEA 012 024 000 000 R
USAETXE PLAZA 002 010 001 009 M
ZALDIBAR KALEA 002 998 001 999 M
ZALDISPE KALEA 002 998 001 999 T
ZARUGALDE KALEA 002 030 000 027 H
ZARUGALDE KALEA 032 998 029 999 I
ZEHARKALE ESTALIA 002 998 001 999 B
ZERKAOSTETA KALEA 000 000 001 013 D
ZERKAOSTETA KALEA 000 000 015 999 I
ZERKAOSTETA KALEA 002 998 000 000 D
ZERRAJERA KALEA 002 998 001 999 G
ZIGARROLA KALEA 002 998 001 999 T
ZUBIKOA KALEA 002 998 001 999 W
ZURGIN KANTOIA 002 998 000 999 J

Industri balioko zonetan edo hiritarrezina lurzoruan dauden helbideetan ez dira
kontutan hartuko azpizonak.

En las direcciones que estdn en zonas de valor industrial o en suelo no
urbanizable no se deben tener en cuenta las subzonas.



